
554951"3Q9106 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от •/4-D6.c£&3Jn« 3SS~ 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 18.05.2012 № 1312 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.05.2012 
№ 1312 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма» 
следующее изменение: 

пункт 66 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«66. Подписанное уведомление регистрируется в системе электронного 

документооборота и в течение 3 рабочих дней с момента регистрации 
направляется по почте, размещается в электронном виде или выдается 
непосредственно на руки заявителю. В случае представления гражданином 
запроса о предоставлении об очередности предоставления жилых помещений 
на условиях социального найма через многофункциональный центр 
уведомление направляется в многофункциональный центр, если иной способ 
получения не указан заявителем.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официад^ибгсГ опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

« 0 0 8 9 8  

Д.В. Миляев 


